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Do wszystkich uczestników postępowania          

     
www.krosno.med.pl
Zawiadomienie o udzieleniu  wyjaśnień na zapytania wykonawców oraz modyfikację siwz          w postępowaniu o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup wraz z dostawą pieluchomajtek dla dzieci i dorosłych - EZ/215/137/2014.

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie nr 1 
Pieluchomajtki dla dorosłych – Zamawiający wymaga pieluchomajtek posiadających osłonki boczne wzdłuż wkładu chłonnego skierowane na zewnątrz. Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki wyposażone w osłonki boczne wzdłuż wkładu chłonnego dla których producent jednoznacznie nie określa kierunku skierowania?
Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 2 
Pieluchomajtki dla dorosłych – Jako, że wykonawca ma problem z jednoznacznym zrozumieniem zapisów SIWZ, proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający przez sformułowanie „podwójny wskaźnik wilgotności” rozumie, że indykator ten powinien zmieniać swoją barwę lub wyrazistość pod wpływem kontaktu z wilgocią, od miejsca tego kontaktu w obydwie strony?
Odpowiedź: Tak
Pytanie nr 3 
Pieluchomajtki dla dorosłych – Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki o chłonności dla rozmiaru S: min. 1900 ml, M: min. 2750 ml, XL: min. 3050 ml? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych parametrów.

Pytanie nr 4 
Czy Zamawiający wymaga aby na fakturze, dostarczanej wraz z zamówionym towarem, znajdowały się takie informacje jak nr serii i data ważności?
Odpowiedź: Zamawiający, dopuszcza nie wymaga.
Pytanie nr 5 
Czy Zamawiający wymaga dołączenia do oferty zezwolenia na prowadzenie hurtowni farmaceutycznej, które nakłada obowiązek na wykonawcę powiadamiania zamawiającego o wszelkich wycofanych, wstrzymanych w obrocie produktach ?
Odpowiedź: Zamawiający, dopuszcza nie wymaga.
Pytanie nr 6 
Czy Zamawiający wymaga aby dostawy towaru do siedziby Zamawiającego odbywały się odpowiednimi środkami transportu, czyli autami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma” posiadającymi możliwość ogrzewania lub chłodzenia przewożonego asortymentu?

Odpowiedź: Zamawiający, dopuszcza nie wymaga.

Pytanie nr 7 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę cen jednostkowych podczas trwania umowy ze względu na udokumentowaną zmianę cen u producenta? Wprowadzenie takiej zmiany będzie możliwe wyłącznie po wyrażeniu pisemnej zgodny przez Zamawiającego. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 8 
Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pozycja: 2): pieluchomajtki w rozmiarze M o minimalnej chłonności 2628 ml według normy ISO 11948-1?
Znikoma różnica pomiędzy oczekiwanymi przez zamawiającego chłonnościami wyrobów tj. 2900 ml w rozmiarze M, a chłonnością oferowanego produktu tj. 2628 ml w rozmiarze M w żaden sposób nie wpływa na komfort oraz funkcjonalność użytkowania wyrobu oraz nie zwiększa ilości używanych produktów. Chcielibyśmy również nadmienić, iż wg, międzynarodowego standardu  ISO 15621 pkt 7.5.4 na podstawie niepublikowanych badań przeprowadzonych w szpitalach wynika, że użytkownik nie jest w stanie zauważyć różnicy w zdolności pochłaniania mniejszej niż 30%, przy wykonywaniu pomiaru zgodnie z metodą badań przedstawioną w ISO 11948 - czyli w tym przypadku dla pacjenta niezauważalna jest równica 272 ml.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie nr 9 
Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pozycja: 3): pieluchomajtki w rozmiarze L o minimalnej chłonności 2710 ml według normy ISO 11948-1?
Znikoma różnica pomiędzy oczekiwanymi przez zamawiającego chłonnościami wyrobów tj. 3200 ml w rozmiarze L, a chłonnością oferowanego produktu tj. 2710 ml w rozmiarze L w żaden sposób nie wpływa na komfort oraz funkcjonalność użytkowania wyrobu oraz nie zwiększa ilości używanych produktów. Chcielibyśmy również nadmienić, iż wg, międzynarodowego standardu  ISO 15621 pkt 7.5.4 na podstawie niepublikowanych badań przeprowadzonych w szpitalach wynika, że użytkownik nie jest w stanie zauważyć różnicy w zdolności pochłaniania mniejszej niż 30%, przy wykonywaniu pomiaru zgodnie z metodą badań przedstawioną w ISO 11948 - czyli w tym przypadku dla pacjenta niezauważalna jest równica 490 ml.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe z zachowaniem pozostałych parametrów.
Pytanie nr 10 
Czy Zamawiający dopuszcza w przedmiocie zamówienia (pozycja: 3): złożenie oferty na pieluchomajtki w rozmiarze L dla osób o obwodzie pasa 92 – 144cm?
Chcielibyśmy nadmienić, że produkt , który chcemy zaoferować w rozmiarze L posiada maksymalny obwód 160cm. Zapisany w karcie charakterystyki obwód bioder 92-144cm, to informacja, dla jakiego przedziału wykorzystujemy w pełni możliwości chłonne oraz zabezpieczające proponowanej pieluchomajtki. Według naszej wiedzy oraz doświadczeń pieluchomajtka, którą chcemy zaproponować w rozmiarze L, w równie dobry stopniu chroni i zabezpiecza pacjentów o obwodzie w pasie 100 - 150cm.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe z zachowaniem pozostałych parametrów.
Pytanie nr 11 
Czy zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pozycje: 1, 2, 3, 4): produkty posiadające jeden ściągacz? 

Produkty oferowane przez naszą firmę wyposażone są fabrycznie w pojedynczy ściągacz umieszczony w tylnej części wyrobu. Pragniemy podkreślić, iż zastosowania tego typu rozwiązania technologicznego nie wpływa na zachowanie szczelności oferowanego przez nas produktu. W naszej opinii, wyrób wyposażony w jeden ściągacz taliowy cechuje się taką samą jakością jak pozostałe produkty dostępne na naszym rynku. Brak ściągacza taliowego z przodu wynika także z innej konstrukcji anatomicznej produktu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe z zachowaniem pozostałych parametrów.
Pytanie nr 12 
Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pozycje: 1, 2, 3, 4):  pieluchomajtki posiadające falbanki, które wraz z napełnianiem się produktu wywijają się do wewnątrz oraz posiadają unikalną cechę tzw. „kieszeń” zatrzymującą mocz i kał wewnątrz produktu co minimalizuje ryzyko przeciekania, a tym samym zwiększa komfort pacjentów?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie nr 13 
Dotyczy § 5: czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”?

Odpowiedź: Nie
Pytanie nr 14 
Czy Zamawiający może doprecyzować określenie „nienależyte wykonanie umowy”?

Odpowiedź: Zgodnie z aktualnymi przepisami prawa.
Pytanie nr 15 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby kara o której mowa w §5 ust. 1.3. wynosiła 10% wartości niewykonanej części umowy?

Odpowiedź: Nie
Pytanie nr 16 
Czy bieg terminów dostaw ma przypadać na dni robocze, tj. na dni od poniedziałku do piątku za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 17 
dot. wzoru umowy - Czy Zamawiający wydłuży termin dostawy do 3 dni roboczych od złożenia zamówienia, a w przypadku zamówień na „cito” do 48 godzin?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 18 pozycja 1
Czy Zmawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pieluchomajtek dla dorosłych o obwodzie w pasie 60-85 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 19 pozycja 2
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pieluchomajtek dla dorosłych o obwodzie w pasie 70-110 cm o minimalnej chłonności 2600 ml?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz i odpowiedziami.

Pytanie nr 20 pozycja 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pieluchomajtek dla dorosłych o minimalnej chłonności 3100 ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 21 pozycja 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pieluchomajtek dla dorosłych o obwodzie w pasie 70-110 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz i odpowiedziami.

Pytanie nr 22 pozycja 1-4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pieluchomajtek nie posiadających ściągaczy taliowych?
Uzasadnienie: Producenci pieluchomajtek stosują różne rozwiązania dotyczące lepszego dopasowania się pieluchomajtki do ciała min. Pojedynczy ściągacz, rozciągające się przylepcorzepy itp. Badania przeprowadzone na grupie pacjentów przez naszego producenta ukazały, iż ściągacz taliowy umiejscowiony z tyłu u pacjentów leżących powodował odgniecenia oraz odparzenia w części krzyżowej. Jednocześnie informujemy, iż ściągacze taliowe nie mają żadnego wpływu na zasadniczą funkcję pieluchomajtek jaką jest wchłanianie moczu.
Odpowiedź: Zgodnie z siwz i odpowiedziami.

Pytanie nr 23
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pieluchomajtek posiadających osłonki boczne wzdłuż wkładu chłonnego skierowane do wewnątrz?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 24

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pozycja: 2): pieluchomajtki w rozmiarze M            o minimalnej chłonności 2628 ml według normy ISO 11948-1?
Znikoma różnica pomiędzy oczekiwanymi przez zamawiającego chłonnościami wyrobów tj. 2900 ml w rozmiarze M, a chłonnością oferowanego produktu tj. 2628 ml w rozmiarze M w żaden sposób nie wpływa na komfort oraz funkcjonalność użytkowania wyrobu oraz nie zwiększa ilości używanych produktów. Chcielibyśmy również nadmienić, iż wg, międzynarodowego standardu  ISO 15621 pkt 7.5.4 na podstawie niepublikowanych badań przeprowadzonych w szpitalach wynika, że użytkownik nie jest w stanie zauważyć różnicy w zdolności pochłaniania mniejszej niż 30%, przy wykonywaniu pomiaru zgodnie z metodą badań przedstawioną w ISO 11948 - czyli w tym przypadku dla pacjenta niezauważalna jest równica 272 ml.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
Pytanie nr 25

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pozycja: 3): pieluchomajtki w rozmiarze L o minimalnej chłonności 2710 ml według normy ISO 11948-1?
Znikoma różnica pomiędzy oczekiwanymi przez zamawiającego chłonnościami wyrobów tj. 3200 ml w rozmiarze L, a chłonnością oferowanego produktu tj. 2710 ml w rozmiarze L w żaden sposób nie wpływa na komfort oraz funkcjonalność użytkowania wyrobu oraz nie zwiększa ilości używanych produktów. Chcielibyśmy również nadmienić, iż wg, międzynarodowego standardu  ISO 15621 pkt 7.5.4 na podstawie niepublikowanych badań przeprowadzonych w szpitalach wynika, że użytkownik nie jest w stanie zauważyć różnicy w zdolności pochłaniania mniejszej niż 30%, przy wykonywaniu pomiaru zgodnie z metodą badań przedstawioną w ISO 11948 - czyli w tym przypadku dla pacjenta niezauważalna jest równica 490 ml.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
Pytanie nr 26

Czy Zamawiający dopuszcza w przedmiocie zamówienia (pozycja: 3): złożenie oferty na pieluchomajtki w rozmiarze L dla osób o obwodzie pasa 92 – 144cm?

Chcielibyśmy nadmienić, że produkt , który chcemy zaoferować w rozmiarze L posiada maksymalny obwód 160cm. Zapisany w karcie charakterystyki obwód bioder 92-144cm, to informacja, dla jakiego przedziału wykorzystujemy w pełni możliwości chłonne oraz zabezpieczające proponowanej pieluchomajtki. Według naszej wiedzy oraz doświadczeń pieluchomajtka, którą chcemy zaproponować w rozmiarze L, w równie dobry stopniu chroni i zabezpiecza pacjentów o obwodzie w pasie 100 - 150cm.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
Pytanie nr 27

Czy zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pozycje: 1, 2, 3, 4): produkty posiadające jeden ściągacz? 

Produkty oferowane przez naszą firmę wyposażone są fabrycznie w pojedynczy ściągacz umieszczony w tylnej części wyrobu. Pragniemy podkreślić, iż zastosowania tego typu rozwiązania technologicznego nie wpływa na zachowanie szczelności oferowanego przez nas produktu. W naszej opinii, wyrób wyposażony w jeden ściągacz taliowy cechuje się taką samą jakością jak pozostałe produkty dostępne na naszym rynku. Brak ściągacza taliowego z przodu wynika także z innej konstrukcji anatomicznej produktu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
Pytanie nr 28

Czy zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pozycje: 1, 2, 3, 4):  pieluchomajtki posiadające falbanki, które wraz z napełnianiem się produktu wywijają się do wewnątrz oraz posiadają unikalną cechę tzw. „kieszeń” zatrzymującą mocz i kał wewnątrz produktu co minimalizuje ryzyko przeciekania, a tym samym zwiększa komfort pacjentów?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
Pytanie nr 29
Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pozycje: 1, 2, 3, 4): pieluchomajtki posiadające pojedynczy indykator wilgotności umiejscowiony w centralnej części wkładu chłonnego produktu na warstwie zewnętrznej?
Ze względu na anatomiczny kształt pieluchomajtki oraz nacisk jaki wywiera ciało pacjenta na produkt, takie rozwiązanie pozwala na precyzyjne określenie stanu zużycia pieluchomajtki. Jednocześnie informujemy, że większość producentów pieluchomajtek na dla dorosłych stosuje powyższe rozwiązanie. W związku z tym, dopuszczenie pieluchomajtek z pojedynczym indykatorem wilgotności, pozwoli na zwiększenie konkurencji i zaproponowanie Zamawiającemu korzystniejszej oferty.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
Pytanie nr 30

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę numeru artykułu, która związana jest ze zmianą linii produkcyjnej w trakcie trwania umowy?
W raz z rozwojem, unowocześnieniem maszyn produkcyjnych, produkt zaproponowany w postępowaniu przetargowym (EZ/215/137/2014) będzie posiadać inny numer artykuły. Nie zmienia to jednak faktu, że będzie on dalej spełniać wszystkie wymogi oraz parametry zawarte w SIWZ, jak również nie ulegnie zmianie jego cena.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
Pytanie nr 31

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pozycja: 1): pieluchomajtki w rozmiarze S o minimalnej chłonności 1697 ml według normy ISO 11948-1?
Znikoma różnica pomiędzy oczekiwanymi przez zamawiającego chłonnościami wyrobów tj. 2100 ml w rozmiarze S, a chłonnością oferowanego produktu tj. 1697 ml w rozmiarze S w żaden sposób nie wpływa na komfort oraz funkcjonalność użytkowania wyrobu oraz nie zwiększa ilości używanych produktów. Chcielibyśmy również nadmienić, iż wg, międzynarodowego standardu  ISO 15621 pkt 7.5.4 na podstawie niepublikowanych badań przeprowadzonych w szpitalach wynika, że użytkownik nie jest w stanie zauważyć różnicy w zdolności pochłaniania mniejszej niż 30%, przy wykonywaniu pomiaru zgodnie z metodą badań przedstawioną w ISO 11948 - czyli w tym przypadku dla pacjenta niezauważalna jest różnica 403 ml.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
Pytanie nr 32

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pozycja:1): pieluchomajtki w rozmiarze S oddychające na całej powierzchni chłonnej produktu?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
Pytanie nr 33

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pozycja 1): pieluchomajtki w rozmiarze S o obwodzie w pasie 56 cm – 85 cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
Pytanie nr 34

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pozycje: 1, 2, 3, 4): pieluchomajtek posiadających wszyte po łuku gumki pachwinowe, których długość stanowi minimum 60% długości wkładu chłonnego?
Pieluchomajtki posiadające wszyte gumki pachwinowe na znacznej długości wkładu chłonnego wpływają na lepsze dopasowanie pieluchomajtki do ciała pacjenta i skutecznie zabezpieczają przed przeciekaniem produktu.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
Pytanie nr 35

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pozycje: 1, 2, 3, 4): pieluchomajtek posiadających na powierzchni wkładu chłonnego system szybkiego wchłaniania moczu w postaci specjalnej warstwy materiału posiadającego lejki?
System szybkiego wchłaniania moczu, oparty na materiale z lejkami, zapewnia maksymalnie szybkie wchłonięcie moczu do środka pieluchomajtki oraz utrzymuje wilgoć z dala od skóry pacjenta.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
Pytanie nr 36

Czy Zamawiający dopuszcza w przedmiocie zamówienia (pozycja: 4): złożenie oferty na pieluchomajtki w rozmiarze L o maksymalnym obwodzie produktu 160 cm?
Wymiary techniczne oferowanego produktu (szerokość w górnej części pieluchomajtki 80 cm) odpowiadają najbardziej popularnym produktom z handlowym oznaczeniem XL oferowanym na rynku polskim. W naszej opinii nie ma zatem powodu do zawężania wymogów w stosunku do oczekiwanych produktów - rozmiarów wynikających z ich nazwy handlowej. Nomenklatura nazw handlowych może być różna ponieważ nie podlega ścisłym kryterium przy ich oznaczeniu. Dopuszczenie naszego produktu w rozmiarze L o maksymalnym obwodzie produktu 160cm daje możliwość zaproponowania Zamawiającemu konkurencyjnej oferty, co w trakcie trwania umowy, przełoży się na oszczędności.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
Z poważaniem:
1

